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Moduł przekaźników sieciowych
światłowód 100000 Mbit/s QSFP28
1309 nm

Cena brutto 1 119,99 zł

Cena netto 910,56 zł

Numer katalogowy NUMKKSOM000026A

Kod producenta XQ+31LC10D

Kod EAN 8594192850151

Rodzaj światłowodu Single-mode

Zasięg SFP 10 km

Gwarancja 24 mc.

Pozostałe parametry Złącze LC Szybkość transmisji
danych 100G

Standard SFP QSFP

Typ (długość fali) SFP 1309 nm

Uwaga CE+WEEE

Opis produktu

Linia produktów MikroTik o prędkości 100 Gigabit wciąż się rozrasta!
Dodaj ten moduł QSFP do swoich konfiguracji z CCR2216, CRS504 lub CRS518, aby uzyskać rzeczywistą prędkość i najwyższą
niezawodność na dystansie do 10 kilometrów. Ten moduł optyczny oferuje cztery niezależne kanały dwukierunkowe (full-
duplex) o przepustowości do 25 Gbps na kanał i łącznej przepustowości 100 Gbps.

Moduł posiada wbudowane funkcje diagnostyki cyfrowej, takie jak pomiar mocy optycznej, napięcia zasilania transceivera,
temperatury, prądu wysterowania lasera oraz monitorowanie innych kluczowych parametrów. Te opcje są przydatne nie tylko
do ostrzegania użytkownika w przypadku nieprawidłowej pracy transceivera, ale również w sytuacjach przekroczenia
określonych, konfigurowalnych limitów operacyjnych. Monitorowanie umożliwia planowanie z wyprzedzeniem, podejmowanie
świadomych decyzji oraz przewidywanie koniecznych modernizacji lub konserwacji na podstawie wydajności transceivera.
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